Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 5-ф
	от 18.01.2017г.
	                                           с. Турочак

О внесении изменений в Порядок учета бюджетных
и денежных обязательств получателей средств бюджета

муниципального образования «Турочакский район»
          В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

           1. Внести изменения в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Турочакский район» (далее - Порядок), утвержденный Приказом Финансового отдела Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район» от 26.12.2016 г. № 131-ф, изложив абзац 1 пункта 8 Порядка в следующей редакции:
            Сведения о бюджетном обязательстве, возникшем на основании документа- основания, предусмотренного пунктами 4-9 графы 2 Перечня документов, на основании которых возникают бюджетные обязательства получателей средств бюджета, и документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств получателей средств бюджета, представленного в Приложении № 4.1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств районного бюджета (Далее - Перечень), направляются в орган Федерального казначейства с приложением копии договора (документа о внесении изменений в договор), соглашение о предоставлении межбюджетного трансферта, в форме электронной копии документа на бумажном носителе, созданной посредством его сканирования, или копии электронного документа, подтвержденной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени получателя средств бюджета.
            2.   Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника по учету и отчетности Зяблицкую Е. В.

Начальник Финансового отдела                                                                      С. А. Бурмакина